Dnia 25 listopada (7 grudnia) 1878 roku.Sobota.

i Środa-. Ś. Dąmazegc Papieża W.
I CzWartek: ŚS. Syneziusza i Aleksandra M.

Piątek: Ś. Łucji Panny Meezenniczki.
i Sobota: Ś. Spiridyona B. Wyznawcy.

Dluąość dnia godzin 7 minut 50
Ubyło , 8 , 41

Nr 275. Dnia 7 grudnia.

Wschód słońca o godzinie 7 minut 17
Zachód , . 3 , 47 .

»»»>«♦*

Krawiec z Wiednia Stefansplac Nr 1, w Warszawie Senatorska Nr 22,
w rIijowie Kriszczatek dom Linincenkow. • 16—O—-wbi —

Biletów 5°j0 Bossyjskiej Pożyczki Premiowej
PIERWSZEJ EMISSJI,

przypada do umorzenia po Rubli srebrem 125 w losowaniu, które odbędzie się w St

Petersburgu dnia 2/14 Stycznia 1879 roku,
Dla zapobieżenia straty, wynikającej z różnicy kursu, przyjmuje asekurację’

po kopiejek 4i»O
od sztuki, a w razie wylosowania zamienia na niewylosowaną sztukę

KANTOR WEKSLU Hermana Gelda
w Warszawie, przy ulicy Nowy-Świat Nr 51, dom hr. Stadnickiej.

Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą załatwiane będą.

" .

b“ład główny i ekspedycja w księgarni Gebethnera i Wolffa w Warszawie,
fc.^J.owskie-przednjje^cjfl Nr 15 (nowy). ____________ 1«*—12_____ — 20098 —______

NOWE DZIEŁA
otrzymane przez Księgarnię

DODHEUmm IMSUJRina E 275.
Dnia 7 grudnia 1878 roku. Sobota Dnia 25 listopada (7 grudnia) 1878 roku.

zębów, przez felczera starszego Wolffa,Jmfcsz-
kąjącego przy Krakowskiem-Przedmieściu. obok
apteki p. Wróblewskiego, pod Nrem.20, który
dal dowody na moim synie i na mnie, uwol
niwszy nas od dużych cierpień, za co składam
temuż felczerowi publiczne podziękowanie.
Dymisjonowany Kapitan, Józef*Zawadzki.

Warszawa, d 18 (30) Listopada 1878 r.
—22505—2—3

Potrzebny jest

1*€I»KA
do fachu piernikarskiegó, za pensję, któren
leżeli będzie rozgarnięty, może za rok być
czeladnikiem.—Tamże potrzebny jest Subjekt
cukierniczy, do pomocy przy tychże wyro
bach.— Frets* Nr 14 nowy. —22731—2—3

Dla pp. Myśliwych
i Handlujących.